
P A H O P  J E  N E M O C N I C E  D O M A

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú.

Oznámení
v souvislosti s epidemií onemocnění COVID-19

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče,z.ú. poskytuje péči nepřetržitě a to i

v rodinách, které jsou v karanténě nebo je jejich rodinný příslušník pozitivní na Covid 19.

PAHOP pomáhá jak samotným pacientům, tak i osobám, které o ně pečují v regionu Uherské Hradiště,
Uherský Brod, Luhačovice, Zlínsko a části Jihomoravského kraje.
Pro větší dostupnost našich služeb jsme otevřeli novou pobočku v Uherském Brodě.

PAHOP JE NEMOCNICE DOMA, její hlavní činností je specializovaná zdravotní péče nevyléčitelně
nemocným pacientům a jejich rodinám.

Služby jsou zajištěny nepřetržitě 24 hodin denně, včetně víkendů a svátků. Zdravotní péči lékařů a sester
hradí pojišťovny.
Součástí domácího hospice je terénní odlehčovací služba, která zastoupí pečující osobu. Úhrada za
poskytované služby je v souladu se zákonem o sociálních službách 108/2006 Sb., §44.

Jak požádat PAHOP o péči?
- osobně – PAHOP, Palackého náměstí č.p. 293, Uherské Hradiště

pondělí – pátek 8 – 15,30 hodin
- zavolejte - 737 077 376

- osobně – PAHOP, Zahradní 973, Zlín-Malenovice, poliklinika
pondělí – pátek 7 – 10 hodin

- zavolejte - 733 212 193

- osobně – PAHOP, Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod, Městská nemocnice s poliklinikou
pondělí – pátek 11 – 13,30 hodin

- zavolejte – 734 210 522

- vyplnit formulář na https://www.centrum-pahop.cz/zadost-o-poskytnuti-mobilni-hospicove-pece

https://www.centrum-pahop.cz/zadost-o-poskytnuti-mobilni-hospicove-pece

